

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

RZPiFZ.271.27.2023.MW

Wejherowo, dnia 04.07.2023 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ ZESTAW 2
ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 2**

Dotyczy postępowania: **Dostawa i konfiguracja sprzętu komputerowego oraz oprogramowania dla Gminy**

Wejherowo w ramach projektu Cyfrowa Gmina w podziale na części

Część 4 - dostawa i wdrożenie kompletnego systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentami dla Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejherowie

RZPiFZ.271.27.2023.MW

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 28.06.2023 r w Biuletynie Zamówień Publicznej pod nr 2023/BZP 00279772.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w związku z ust. 1 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. – dalej: ustawa Pzp), Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami oraz zmianami treści SWZ.

Pytanie 1:

Zamawiający w Załączniku nr 7 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia CZĘŚĆ CZWARTA w pozycji - Sloty PCI Express wymaga Funkcjonujące sloty PCI Express: - minimum 4 sloty PCI Express w tym przynajmniej 2 sloty Gen4.

Czy Zamawiający dopuści serwer posiadający 2 sloty PCI Express w tym 2 sloty Gen4?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuści serwer posiadający 2 sloty PCI Express w tym 2 sloty Gen4 pod warunkiem, że ta zmiana nie wpłynie na funkcjonalność, stabilność ani efektywność działania systemu EZD zaproponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie 2:

Zamawiający w Załączniku nr 7 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia CZĘŚĆ CZWARTA w pozycji - Wbudowane porty wymaga Minimum 8 portów USB z czego min. 2 w technologii 3.0

Czy Zamawiający dopuści serwer posiadający 3 porty USB z czego 1 w technologii 3.0?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuści serwer posiadający 3 porty USB z czego 1 w technologii 3.0 pod warunkiem, że ta zmiana nie wpłynie na funkcjonalność, stabilność ani efektywność działania systemu EZD zaproponowanego przez Wykonawcę.

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Pytanie 3:

W formularzu oferty (zad. nr IV), serwer jest wymieniony w jednej pozycji z EZD, gdzie Zamawiający wymaga 60 mcy gwarancji, natomiast w OPZ wymagany okres gwarancji to 24 m-ce.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności, tj. jakiego terminu gwarancji Zamawiający wymaga dla EZD a jakiego dla serwera i ewentualnej poprawy Formularza oferty.

Odpowiedź na pytanie 3:

W formularzu ofertowym wystąpiła omyłka. Prawidłowy wymagany termin gwarancji dla sprzętu to 24 miesiące.

W związku z odpowiedzią na pytanie 3 Zamawiający modyfikuje formularz ofertowy – załącznik nr 1 do SWZ w zakresie części 4 niniejszego postępowania.

Ponadto Zamawiający modyfikuje treść formularza ofertowego w zakresie części 1 w następujący sposób:

w kolumnie 4 – liczba szt. ogółem dla serwera NAS to 1 szt. zamiast. 2.

Aktualna treść formularza ofertowego stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Wszystkie odpowiedzi, wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SWZ i są dla Wykonawców wiążące.

z up. WÓJTA

mgr inż. Magdalena Wedelstedt
Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych
Funduszy Zewnętrznych

Starszy informatyk

Jarosław Domarus